L52. Granollers Estacions - Hospital - La Roca - Santa Agnés

ANADA
LA ROCA - SANTA AGNES DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

[RI""] 9 Estaci6 de Franga - Marq. C
B @ Estacio Bus

Hospital - Passeig de la Muntanya

Cementiri

Tanatori

Veneguela

Font del Cargol - Bailén

Font del Cargol - Costa Brava

La Torreta - Rest. Peix d’Or
Can Colet - Can Borrell T8 | 721 | 7:24 | 729 | 7:32 | 137 137 | T:41 | T:44 | T:46 | T:49

Rambla M. Torrents T:57 | 8:06 | 8:09 814 817 822 8:28 828 | 8:40 8:44 847 849 852
8:57 | 9:06 | 9:09 | 9:04 | 9:17 | 9:22 | 9:28 9:28 | 9:40 | 9:44 | 9:47 | 9:49 | 9:52
9:57 110:06|10:09 | 10:1410:1710:2210:28| | 10:28 | 10:40 | 10:44 | 10:47 | 10:49 | 10:52
10:57 | 11:06 11:09 | 11:014 | 1107|1122 11:28) [ 11:28 | 11:40 11:44| 11:47 | 11:49 | 11:52

TORNADA

Estacio Rodalies Granollers
Estacio Bus -Andana 13

La Torreta-Costa Brava
Santa Agnés de Malanyanes
Santa Agnés de Malanyanes
La Torreta - Costa Brava
Estacio Bus-Rbla. Tarradellas
Estacio Rodalies Granollers

Plaga de I'Era

Hospital
Can Colet

Rambla M. Torrents - La Placeta
Hermenegild Carreras - Zona Esportiva
Plaga de I'Era

Prat de a iba - Plaga St Jordi 11571206 12:09 12:14] 124712221228 12:28) 12:40 12:44 1247 12491252
(tra. de Matard - Ctra. de Cardedeu 1257|1306 13:09 | 13:14]13:17 1322 1328] | 1328/ 13:40 13:44 1347 1349 13:52
1357 1406 14:09  14:14] 141714221428 1428 14:40 14441447 1449 1452

Can Gassuacs
Av. Gaudi - Pau Casals [ 1500 | 14.57|15.00| 15.03 | 15.06 15.08 | 15.09

15:5716:06| 16:09 | 16:14| 16:17 | 16:22 | 16:28| | 16:28 16:40 | 16:44 | 16:47 | 16:49  16:52
16:5717:06| 17:09 | 17:14| 17:17 | 17:22 | 17:28| | 17:2817:40 | 17:44 | 17:47 | 17:49 | 17:52

Av. Gaudi - Jaume Cuyas

TORNADA 17:57118:06| 18:09 | 18:14|18:1718:22 | 18:28| | 18:2818:40 | 18:44 ) 18:47 | 18:49  18:52
GRANOLLERS ESTACIONS - 18:5719:06| 19:09 | 19:14|19:17 | 19:22 | 19:28| | 19:2819:40 | 19:44|19:47 | 19:49 | 19:52
HOSPITAL 19:57120:06|20:0920:14120:1720:22 | 20:28 | | 20:28 | 20:40 | 20:44 | 20:47 | 20:49 20:52

20:5721:06|21:09 |21:1421:1721:22 |21:28 | |21:28|21:40|21:44|21:47 |21:49 21:52
21:57122:06|22:09 |22:14]22:17122:22|22:28 | | 22:28|22:40 | 22:44 | 22:47 | 22:49 | 22:52

Av. Gaudi - Pau Casals
Av. Gaudi - Jaume Cuyas

Can Gassuacs
Anselm Clavé - BV5105 DISSABTES, DIUMENGES | FESTIUS

Rambla M. Torrents
Rambla M. Torrents - La Placeta TORNADA
Hermenegild Carreras - Zona Esportiva
Plaga de I'Era

Prat de la Riba - Plaga St. Jordi

Can Colet - Can Borrell

La Torreta - Costa Brava

Rambla Tarradellas

Estacié de Franga - Marq.C

Queonononononononononone

Estacio Bus -Andana Girona
Santa Agnés de Malanyanes
Santa Agnés de Malanyanes
Estacio Bus-Rbla. Tarradellas
stacio Rodalies Granollers

=
=
2
=
o
2
=
<
8
=
2
S
s
<)

La Torreta-Costa Brava
La Torreta - Costa Brava

Hospital

Can Colet
Plaga de IEra
Plaga de I'Era
Can Colet

T8 720 | 724 729|732 | 737 - - 137 T4 | T:44 | T46 | T:49
T:57 1 8:06 | 8:09 | 8:04 | 8:17 | 822 | 8:28 | | 8:28 | 8:40 | 8:44 | 8:47 | 8:49 | 8:52
l:l"° cirula el diumenges i fstus 8:57 | 9:06 | 9:09 | 9:14 | 9:17 | 922 | 9:28 | | 9:28 | 940 | 9:44 | 9:47 | 949 | 9:52

9:57 [10:06] 10:09 | 10:14]10:1710:22]10:28| | 10:28| 10:40 | 10:44] 10:47 | 10:49 | 10:52
10:57  11:06 11:09 | 11014/ 1007 11:22 [ 11:28) [ 11:28 | 11:40| 11:44| 11:47 | 11:49 | 11:52
11:57012:0612:09 | 12:1412:17 1222|1228 | 12:28 | 12:40 | 12:44 | 12:47 | 12:49 | 12:52
12:5713:06| 13:09 | 13:14] 13:1713:22|13:28| | 13:28] 13:40 | 13:44] 13:47 | 13:49| 13:52
13:5714:06 14:09 | 14:14 | 14:17 1422|1428 | 14:28 | 14:40 | 14:44] 14:47 | 14:49 | 14:52
Gircula només dissabtes | L500 | 14.57|15.00|15.03 | 15.06|15.08|15.09| - - - - - - -
15:57 16:06| 16:09 | 16:14]16:17 16:22|16:28 | 16:28| 16:40 | 16:44 | 16:47 | 16:49 | 16:52
16:5717:06 | 17:09 | 17:14 | 17:17 | 17:22 17:28| | 17:28| 17:40| 17:44 | 17:47 | 17:49| 17:52
Circula només diumenges i festius | L500 [17.13 17,18/ 1721/ 17.24/17.26 1127, - L R R R R
17:5718:06| 18:09 | 18:14] 18:17|18:22|18:28| | 18:28 18:40 | 18:44 | 18:47 | 18:49| 18:52
18:5719:06 19:09 | 19:1419:1719:22|19:28| | 19:28 | 19:40 | 19:44 19:47  19:49 19:52
19:57/20:06|20:09 |20:14]20:1720:22|20:28|  |20:28 20:40 | 20:44 | 20:47 | 20:49 | 20:52




